of the month of June the year of our Lord one thousand five hundred and eighty-

four and of our reign the seventh year.

LIL

GRANT by Archibald Allan, burgess of Stirling, with consent of Sir John

Schaw of Arnecomrie, to the Provost, Bailies and Councillors of Stirling,

in name of the poor of the same, of the Almshouse or Hospital in Stirling

with the revenues within the Burgh belonging thereto. Stirling and

London, 2Sth February and 1st May, 1610.

Omnibus banc cartam visuris vol audituris: Archibaldas Allaue, burgensis

burgi de Striuiling, capellanus seu prebendarius capellanie olim infra dictum

burgum situate, que domns elimosinaria seu hospitale pro Christi pauperibus

et languentibus inibi, suscipiendis, hospitandis, et sustinendis, in dicto burgo,

nuncupatur, jacens in australi platea, ex parte orientali ecclesie perochialis

dicti burgi coutigue cum cemiterio eiusdem ecclesie; cum expressis consensu et

assensu honorabilis viri, domini Joannis Schaw de Arnecomrie, militis, veri

et indubitati mei patroni dicte capellanie seu domus elimosinarie, pro ipsius

To ALL who shall see or hear this charter: Archibald Allane, burgess of the burgh of

Striviling, chaplain or prebendary of the chaplainry sometime situated within tlie

said burgh, which is called the Almshouse or hospital for the admission, lodging,

and sustaining therein of Christ's poor and sick in the said burgh, lying in the

Southgait on the east side of the parish church of the said burgh, near to the

cemetery of the said church ; with express consent and assent of an honorable man,

Sir John Schaw of Arnecomrie, knight, my true and undoubted patron of the said
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interesse, eternara iu Domino, salutem. Quum, in laudem Dei et ad pics vsus,

pro juuamine pauperura dicti burgi dicta capellania seu domus elimosiuaria,

cum omnibus anuuis redditibus, emolumentis, et deuoriis eidem spectautibus,

primo coDstituta et dotata fuit, et nunc post abolitionem Romane seu papist-

ice illius religionis, in quam successit hec vera ac clara lux Euangelij qua non

tollitur, nequis capellanus dictum domum elimosinariam possideat prout

institutio prime fundationis postulat: et quia strenuus etjuuictus ille miles,

quondam dominus Willelmus Edmound, preregimine Scoterurn iu partibus

Flandrie colonellus, in laudem Dei pro multiplici erga se diuina preseruatione

in quam plurimis suis periculis, apud se decreuit domum quandam elimosin-

ariam seu hospitals infra dictum burgum propriis suis sumptibus erigere, vel